АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.04.2016                                                  №32                                  с. Красная Поляна
О методике и порядке планирования

бюджетных ассигнований бюджета

Краснополянского сельского поселения

Песчанокопского района
В соответствии со статьей 1742  Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация Краснополянского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района согласно приложению №1.
2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Краснополянского  сельского поселения  Песчанокопского района согласно приложению №2.

3. Главному распорядителю средств бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района, начальнику сектора экономики и финансов, специалистам Администрации поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
     4.    Признать утратившими силу:

     Постановление Администрации Краснополянского сельского поселения от 10.09.2012 № 79 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района»;

            Постановление Администрации Краснополянского сельского поселения от

      17.10.2015 № 189 «О внесении изменений в Постановление  от 10.09.2012 № 79»;

               5.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского
сельского поселения                                                   Н.В.Желябина
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов